

Årsredovisning

för

Enablead AB

Org.nr. 559439-0923

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Freidlitz, Verkställande direktör

2026-04-21

Styrelsen för Enablead AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom ledarskap, organisationsutveckling samt IT. Företaget ska också äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	576	2 444	1 032
Resultat efter finansiella poster	-523	762	408
Soliditet (%)	13,7	63,9	42,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat emot föregående år till följd av mindre antal konsultuppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	52 519	447 965	525 484
Balanseras i ny räkning	0	447 965	-447 965	0
Utdelning	0	-350 000	0	-350 000
Erhållna aktieägartillskott	0	80 000	0	80 000
Årets resultat	0	0	-229 065	-229 065
Belopp vid årets utgång	25 000	230 484	-229 065	26 420

Kommentar till förändringar i eget kapital

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit villkorade aktieägartillskott om 80 000 kronor. Tillskotten har lämnats med villkor om återbetalning, vilken får ske i den mån bolagets fria egna kapital så medger och efter beslut av bolagsstämman.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	230 484
Årets resultat	-229 065
Summa	1 420

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 420
Summa	1 420

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		575 995	2 443 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		575 995	2 443 794
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-341 273	-363 318
Personalkostnader	2	-756 460	-1 319 493
Summa rörelsekostnader		-1 097 733	-1 682 811
Rörelseresultat		-521 738	760 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 390	-464
Summa finansiella poster		-1 390	977
Resultat efter finansiella poster		-523 129	761 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		294 064	-194 064
Summa bokslutsdispositioner		294 064	-194 064
Resultat före skatt		-229 065	567 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-119 931
Årets resultat		-229 065	447 965

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 095 000
Övriga fordringar		67 736	7 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 332	82 600
Summa kortfristiga fordringar		117 068	1 184 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 151	3 685
Summa kassa och bank		75 151	3 685
Summa omsättningstillgångar		192 220	1 188 448
SUMMA TILLGÅNGAR		192 220	1 188 448

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 484	52 519
Årets resultat		-229 065	447 965
Summa fritt eget kapital		1 420	500 484
Summa eget kapital		26 420	525 484
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	294 064
Summa obeskattade reserver		0	294 064
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 194	13 771
Skatteskulder		116 604	149 911
Övriga skulder		39 002	205 217
Summa kortfristiga skulder		165 800	368 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		192 220	1 188 448

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Styrelsen har inte identifierat några ställda säkerheter.

Not 4 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Michael Freidlitz

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-04-09